

Nr sprawy: DA/DT-381-27 -1/ 21  
Gliwice dn 19.05.2021 r.

## DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

**Dotyczy: dostawy/ montażu klimatyzacji w gabinecie Lekarza Zakładowego w budynku Głównym Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej - Curie - Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Gliwicach ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15, 44-101 Gliwice.**

W odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

### Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści klimatyzator, który posiada poziom ciśnienia akustycznego jedn. wewnętrznej na najwyższym biegu wentylatora 46 dB(A) oraz maksymalną dopuszczalną długość rurociągu wynoszącą 20 mb? Klimatyzator spełnia wszystkie pozostałe wymagane parametry, a długość planowanej instalacji mieści się w zakresie dopuszczalnym dla klimatyzatora. Należy nadmienić, że sugerowany przez Zamawiającego klimatyzator jest obecnie niedostępny na rynku..

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące długości linii freonowej wynoszącej 40 mb.

### Pytanie nr 2:

Na którym piętrze znajduje się gabinet Lekarza Zakładowego?

Odpowiedź:

Gabinet Lekarza Zakładowego znajduje się na parterze.

### Pytanie nr 3:

Na jakiej wysokości na elewacji należy zamontować agregat zewnętrzny?

Odpowiedź:

Jednostka zewnętrzna należy zamontować na murze oporowym dachu nad Brachyterapią.

### Pytanie nr 4:

Gdzie należy doprowadzić skropliny z klimatyzatora? Proszę o wskazanie na rysunku.

Odpowiedź:

Skropliny z klimatyzatora należy wykonać zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

KIEROWNIK

Sekcji Klimatyzacji i Wentylacji



Wiesław Klarenbaum

**Narodowy Instytut Onkologii**  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
- Państwowy Instytut Badawczy  
Oddział w Gliwicach  
ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15  
44-102 Gliwice

**Dyrekcja**

Tel.: +48 32 278 96 18  
Fax: +48 32 230 78 07

onkologia@io.gliwice.pl  
www.io.gliwice.pl

**Centrala**

Tel.: +48 32 278 88 88  
Fax: +48 32 231 35 12

NIP: 5250008057  
REGON: 000288366-00028

**Pytanie nr 5:**

Gdzie znajduje się rozdzielnia elektryczna, z której należy doprowadzić zasilanie do klimatyzatora? Proszę o wskazanie na rysunku.

**Odpowiedź:**

Rozdzielnia elektryczna znajduje się w pomieszczeniu.

**Pytanie nr 6:**

Czy będzie konieczność prowadzenia instalacji przez przegrody pożarowe? Jeśli tak, proszę o ich wskazanie na rysunku.

**Odpowiedź:**

Instalacja będzie prowadzona przez 1 strefę pożarową na korytarzu między budynkami.

Z-CA DYREKTORA  
ds. Finansów i Zarządzania

*mgr Anna Kotuła*

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia

*mgr Urszula Wójcieszek*

KIEROWNIK  
Szekcji Klimatyzacji i Wentylacji

*Wiesław Klarenbach*

**Narodowy Instytut Onkologii  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
- Państwowy Instytut Badawczy  
Oddział w Gliwicach**  
ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15  
44-102 Gliwice

**Dyrekcja**  
Tel.: +48 32 278 96 18  
Fax: +48 32 230 78 07

onkologia@io.gliwice.pl  
www.io.gliwice.pl

**Centrala**  
Tel.: +48 32 278 88 88  
Fax: +48 32 231 35 12

NIP: 5250008057  
REGON: 000288366-00028

Załącznik nr 2.  
Rzut pomieszczeń



